РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20 января 2016 года                                                                              № 6 – р

«Об определении органа,

устанавливающего правила
нормирования в сфере закупок

товаров, работ, услуг»

В соответствии  с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Установить, что администрация муниципального образования «Заволжский сельсовет» устанавливает правила нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО «Заволжский сельсовет», в том числе:

1) требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения;

2) правила определения требований к закупаемым муниципальными органами МО «Заволжский сельсовет» и подведомственными им казёнными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов МО «Заволжский сельсовет» (включая подведомственные казённые учреждения).

    2. Разместить  данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Заволжский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/zavolzhskijselsovet/ и в сельской библиотеке.
         3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  МО «Заволжский сельсовет»                                                   Г.Г.Горлова